様式第３（第６条関係）

岩倉市民プラザ市民活動支援センター利用団体等登録変更届

年  月  日

 岩倉市長    殿

〒   －

届出者 住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

岩倉市民プラザの市民活動支援センター利用団体等として登録した内容

の変更を次のとおり届け出ます。

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

http://gwsv0010.iwakurahkty.local:82/D1W_SAVVY/HTML_TMP/svhtml29278718.0.Yougo.2.0.DATA.html#JUMP_SEQ_68#JUMP_SEQ_68